
Ersättningspolicy tränare för verksamhetsår 2024 Svenska E-jolleförbundet (SEF) 

Ersättningspolicy beslutas av styrelsen inför kommande verksamhetsår och revideras 

årligen. Syftet med ersättningspolicyn är att stimulera tränarutveckling, uppmuntra 

tränarnas roll som förebilder för deltagarna och skapa transparens och tydlighet i 

överenskommelsen mellan tränare och SEF. Ersättningspolicyn meddelas tränare som 

anlitas av SEF. 

Löneersättning  

När SEF rekryterar tränare till arrangemang utgår löner för tränare i följande två nivåer: 

Rollbeskrivning Lön 

Erfaren tränare över 18 år, Läger, Träning (ej i samband med mästerskap) 1500 kr/dag 

Erfaren tränare över 18 år, Mästerskap 2000 kr/dag 

 

Lön utgår från antal dagar arrangemanget har deltagare. Kringtid, såsom förberedelser och 

resetid anses ingå i lönen och lön betalas således inte ut för resdagar. Restidsersättning 

betalas heller inte ut. SEF följer skatteverkets regler för löneersättning från idrottsförening 

och lämnar kontrolluppgift. Då SEF strävar efter att engagera en mångfald av tränare är 

utgångspunkten att ingen enskild tränare når upp till det ersättningstak som medför att vi 

som idrottsförening behöver betala sociala avgifter eller dra skatt (1/2 prisbasbelopp). För 

tränare som redovisar F-skatt och fakturerar sin tid utgör ovanstående belopp ersättning 

inklusive moms och sociala avgifter.  

Ersättning för omkostnader  

Resor  

I normalfallet samåker tränare med de seglare som åker från regioner där tränaren befinner 

sig. Gå gärna in på SEF hemsida och se vem som anmält sig till Mästerskapet/lägret när det 

börjar närma sig och kontakta någon av dessa. I andra hand, då det inte finns samåkning, 

ersätter SEF billigaste transportmedel. Transportsätt och resekostnad ska förankras med SEF 

i senast två veckor innan Mästerskap och senast en vecka innan läger. SEF ersätter inte 

resekostnader/transportsätt som inte har förankrats i förväg. 

Andra omkostnader  

SEF ersätter boendekostnad. För Mästerskap bokas och betalas boende av SEF. Där boende 

behövs för läger bokar tränarna själva boende i god tid innan och förankrar med SEF för att 

få ersättning för kostnaden i efterhand. SEF betalar enkelt boende (vandrarhem el liknande). 

Utöver lönen betalar SEF ut skattefritt traktamente för destinationen, både för arrangemang 

i Sverige och utomlands. Traktamentet justeras, dvs reduceras,  enligt skatteverkets regler 

då måltider ingår i arrangemanget.  

Vid mästerskap betalar SEF ersättning under mästerskapets tävlingsdagar och 

inmätningsdagar, medan deltagarna står för lön och omkostnader under annan tid, t.ex. vid 

träningsläger före eller i anslutning till mästerskapet.  

Vid VM och EM betalar SEF deltagaravgiften för tränaren.  


